[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2014 года

№ 9
О внесении изменений и дополнений

в Решение городской Думы г.о.Шуя
от 02.09.2013 № 164 «Об утверждении
положения об отделе образования
Администрации городского округа
Шуя в новой редакции»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Правительства Ивановской области от 02.12.2013 № 1336 на Решение городской Думы городского округа Шуя от 02.09.2013 № 164 «Об утверждении положения об отделе образования Администрации городского округа Шуя в новой редакции», в соответствии со статьями 24 и 46 Устава городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение городской Думы городского округа Шуя от 02.09.2013 № 164 «Об утверждении положения об отделе образования Администрации городского округа Шуя в новой редакции» следующие изменения и дополнения:
1.1. Из наименования решения исключить слова «в новой редакции»;

1.2. В преамбуле Решения наименование закона «Об образовании» дополнить словами «в Российской Федерации».

1.3. Дополнить Решение пунктом 2 следующего содержания:

«2. С вступлением в силу настоящего Решения пункт 2 Решения Думы городского округа Шуя от 29 октября 2008 года № 122 «О реорганизации юридического лица Администрации городского округа Шуя путем выделения из его состава юридического лица «Отдел образования администрации городского округа Шуя» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
________________2014г.